
 

           
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА 

Красноярского края 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

«  28  »___09___2018   г.     г. Боготол                             №  1243-п 
 

 

Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальными 

бюджетными образовательными учреждениями, подведомственными    

МКУ «Управление образования г. Боготола» 

 

 

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003                       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», постановлением 

администрации города Боготола от 30.11.2010 № 1775-п «Об 

утверждении Порядка определения платы за оказание муниципальным 

бюджетным учреждением услуг (выполнение работ), относящихся к 

основным видам деятельности бюджетного учреждения, для граждан и 

юридических лиц», руководствуясь ст. 43, ст. 71, ст. 72 Устава города 

Боготола, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых 

муниципальными бюджетными образовательными учреждениями, 

подведомственными МКУ «Управление образования г. Боготола», 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и 

опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля 

боготольская». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 
 

 

Исполняющий полномочия 

Главы города Боготола                                                              Е.М. Деменкова 

http://www.bogotolcity.ru/


 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Еремина Татьяна Александровна 

2-54-86 

Малышева Алла Петровна 

6-34-34 

8 экз. 



Приложение  

к постановлению администрации  

города Боготола 

от «_28_»__09__2018 г. № 1243-п 

 

 

Стоимость платных услуг, 

оказываемых муниципальными бюджетными  

образовательными учреждениями, подведомственными  

МКУ «Управление образования г. Боготола» 

 

 

№ 

п/п 
Наименование услуги Описание услуги 

Стоимость  

 за единицу 

услуги, в руб. 

1. 
 «Готовимся к школе»  

 

Групповое занятие с детьми 

предшкольного возраста, 

продолжительность одного 

занятия - 30 мин., питание не 

предоставляется 

 

23,00 

2. 
«Группа внеурочной деятельности»  

 

Групповое занятие с 

обучающимися школы, 

продолжительность одного 

занятия - 40 мин., цена 

единицы услуги указывается 

без учета стоимости питания 

14,00 

 

 

 

 


